[image: image1.jpg]

                    РЕШЕНИЕ

 Собрания депутатов

     города Алатыря

             шестого созыва

от «29» декабря 2015 г. № 40/06-6

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики V созыва от 24.07.2012 г. № 44/17-5 «Об утверждении Положения об отделе имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики»

         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Алатыря Чувашской Республики, Собрание депутатов города Алатыря шестого созыва
Р Е Ш И Л О:
 1.Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики V созыва от 24.07.2012 г. № 44/17-5 «Об утверждении Положения об отделе имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики»:

в раздел 1. «Общие положения» добавить пункты:
«1.11. В ведомственном подчинении Отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики находятся Автономное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Алатыря Чувашской Республики, Территориальное общественное самоуправление «Северо - Восточный», Территориальное общественное самоуправление «Западный», Территориальное общественное самоуправление «Северо - Западный» Территориальное общественное самоуправление «Стрелка», Территориальное общественное самоуправление «Железнодорожник» (далее по тексту – учреждения).
1.12. На Отдел возложены полномочия главного распорядителя и получателя бюджетных средств учреждений, которые находятся в ведомственном подчинении Отдела».
        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела экономики Ежову Т.Б.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Алатыря –

председатель Собрания депутатов

города Алатыря шестого созыва                                                                                  Н.И. Зайкин